Programos

kodas

T43071404

T43061206

T43104112

T43041702

T43071304

T32071301

T43104116

T32104110

T43071608

)

KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

SUAUGUSIUJU TESTINIS POFESINIS MOKYMAS
ARTIMIAUSI MOKYMAI

Programos
pavadinimas

Automatiniy sistemy
mechatroniko moduliné
profesinio mokymo
programa
Informaciniy ir rysiy
technologijy
aptarnavimo techniko
moduliné profesinio
mokymo programa
Ekspeditoriaus moduliné
profesinio mokymo
programa
Sandéliavimo darby
organizatoriaus
moduliné profesinio
mokymo programa
Elektriko moduliné
profesinio mokymo
programa
Elektros jrangos
surinkéjo moduliné
profesinio mokymo
programa
Oro uosto keleiviy
aptarnavimo specialisto
moduliné profesinio
mokymo programa
Sandélio operatoriaus
modulin¢ profesinio
mokymo programa
Transporto priemoniy
elektroniko moduliné
profesinio mokymo
programa

Trukmée

(valandomis)

Mokymu
pradzia

2024 RUGSEJO MEN.

1260 val.
31,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

630 val.
16 sav.

900 val.

22,6 sav.

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

Mokymu
pabaiga

2025-04-17

2025-02-12

2025-02-12

2025-02-12

2025-02-12

2025-02-12

2025-02-12

2024-12-20

2025-02-12

Sutarciu

pasirasymo

data, ne
vélesneée
nei

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

Kaina

4303,38

2968,66

3150,73

2968,66

3086,98

3086,98

3150,73

2219,68

3123,19



T32073221

T32073220

T43073206

T43071301

T32071504

T43071503

T43071607

T32073212

T43072204

T43072202

T32073224

132073222

T32073215

T32073216

T32073214

Sildymo, védinimo, oro

kondicionavimo sistemy

montuotojo moduliné
profesinio mokymo
programa
Santechniko moduliné
profesinio mokymo
programa
Santechniko moduliné
profesinio mokymo
programa
Atsinaujinancios
energetikos jrangos
montuotojo moduliné
profesinio mokymo
programa
Metalo apdirbimo
stakliy operatoriaus
moduliné profesinio
mokymo programa
Suvirintojo moduliné
profesinio mokymo
programa
Automobiliy kébuly
remontininko moduliné
profesinio mokymo
programa
Staliaus—dailidés
moduliné profesinio
mokymo programa
Baldziaus moduliné
profesinio mokymo
programa
Staliaus moduliné
profesinio mokymo
programa
Aplinkotvarkininko
moduliné profesinio
mokymo programa
Kelininko moduliné
profesinio mokymo
programa
Plyteliy klojéjo
moduliné profesinio
mokymo programa
Tinkuotojo moduliné
profesinio mokymo
programa
Dazytojo moduliné
profesinio mokymo
programa

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

1620 val.
40,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

630 val.
16 sav.

1620 val.
40,6 sav.

1260 val.

32 sav.

1620 val.
40,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

900 val.

22,6 sav.

630 val.
16 sav.

1620 val.
40,6 sav.

540 val.

13,5 sav.

540 val.

13,5 sav.

720 val.
18 sav.

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2025-02-12

2025-02-12

2025-06-23

2025-02-12

2024-12-20

2025-06-23

2025-04-17

2025-06-23

2025-02-12

2025-02-12

2024-12-20

2025-06-23

2024-12-05

2024-12-05

2025-01-10

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

3169,09

3169,09

7038,79

3086,98

2200,24

5747,28

4480,88

5666,29

3105,34

3105,34

2232,64

4480,88

1920,49

1920,49

2544,79



T32073213  Apdailininko moduliné 1620 val. 2024-09-02 = 2025-06-23  2024-08-29 @ 5666,29
profesinio mokymo 40,6 sav.
programa
T32073218  Mirininko—betonuotojo 1260 val. 2024-09-02  2025-04-17 2024-08-29  4417,69
moduliné profesinio 32 sav.
mokymo programa
T21073203 Dazytojo-tinkuotojo 900 val. 2024-09-02  2025-02-12  2024-08-29 = 3169,09
padéjéjo moduliné 22,6 sav.
profesinio mokymo
programa
T32073205 Fasady $iltintojo 630 val. 2024-09-02 | 2024-12-20 2024-08-29 2232,64
moduliné profesinio 16 sav.
mokymo programa
T32073207 Pastoliy montuotojo 450 val. 2024-09-02 = 2024-11-20  2024-08-29 | 1608,34
moduliné profesinio 12 sav.
mokymo programa
T32073209  Skardininko moduliné 720 val. 2024-09-02  2025-01-10  2024-08-29  2544,79
profesinio mokymo 18 sav.
programa
T32073208 Konstrukcijy montuotojo 900 val. 2024-09-02 = 2025-02-12  2024-08-29 @ 3169,09
moduliné profesinio 22,6 sav.
mokymo programa
T43073208 Stogdengio moduliné 720 val. 2024-09-02  2025-01-10  2024-08-29  2544,79
profesinio mokymo 18 sav.
programa
T43091302 Slaugytojo padéjéjo 900 val. 2024-09-02  2025-02-12 2024-08-29  3023,23
moduliné profesinio 22,6 sav.
mokymo programa
310410006 Autokrautuvo 90 val. Nuolat - - 310,35
eksploatavimas (Sandélio 2,4 sav.
operatoriaus moduliné
profesinio mokymo
programa T32104110)
310410007 Elektriniy krautuvy 90 val. Nuolat = - 310,35
eksploatavimas (Sandélio 2,4 sav.

operatoriaus moduliné
profesinio mokymo
programa T32104110)

SVARBU! Mokymai vyks susirinkus grupei (ne mazZiau kaip 5 Zmoneés), todel
isankstiné registracija butina.

Dél registracijos kreiptis el. paStu zydrone.zarskienel@kautech.lt arba telefonu
8 674 12 782 8.00 - 12.00 val., 12.30 - 16.30 val.

Daugiau informacijos apie suaugusiyjuy mokyma cia


mailto:zydrone.zarskiene@kautech.lt
http://kautech.lt/apie-centra/paslaugos/testinis-mokymas/

